令和元年１０月４日
他市町村スポーツ少年団

事務担当者　様
さいたま市スポーツ少年団
本　部　長 　兵藤　 明子
さいたま市スポーツ少年団認定員養成講習会＜後期＞の開催について（通知）

初秋の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、スポーツ少年団活動の振興に御尽力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、さいたま市スポーツ少年団認定員養成講習会＜後期＞を下記のとおり開催いたしますので御案内いたします。各市町村ごとに取りまとめていただき、お申込みいただきますようお願いいたします。
記

１　日　　時　　令和元年１１月１６日（土）・１７日（日）　　午前９時３０分　～　午後６時３０分（予定）
２　場　　所　　ときわ会館（埼玉県さいたま市浦和区常盤６－４－２１）
３　開催要項　　令和元年度スポーツリーダー養成講習会兼スポーツ少年団認定員養成講習会開催要項（別添）
４　申込書　　さいたま市スポーツ少年団認定員養成講習会＜後期＞参加申込書（別添）
５　申込方法　　参加申込書をさいたま市スポーツ少年団事務局へ、Eメール・郵送またはＦＡＸにてお申込ください。
６　申込期限　　令和元年１０月１８日（金）必着
７　定　　員　　１５０名
　　　　　　　　※　今年度の受講対象者は指導者登録のみとさせていただきます。
※　定員を超えた場合は、さいたま市所属の指導者を優先させていただきますので、ご希望に添えない場合がありますことを予めご了承ください。
８　その他　（１）　駐車場に限りがありますので、公共交通機関を利用して会場へお越しください。
（２）　昼食は各自でご用意ください。
（３）　講習内容に実技はございません。
申込み・問合せ　〒338-0835
公益財団法人さいたま市スポーツ協会

さいたま市スポーツ少年団事務局

さいたま市桜区道場4-3-1
　　さいたま市サイデン化学アリーナ
TEL　０４８－８５１－６２５０
FAX　０４８－８５１－６２５３
担　当　　松本